
EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 04/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A  ASSOCIAÇÃO  FILHOS  DO  IPOJUCA,  através  de  seu  Presidente  no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE: 

CONSIDERANDO a Resolução n° 02/2024; 

CONSIDERANDO que  a  Diretoria  Executiva  da  Associação  Filhos  do  Ipojuca  aprovou  a

Resolução n° 02/2024. 

RESOLVE: 

CONVOCAR ANA  FRANCISCA  DOS  SANTOS para  assumir  o  cargo  de  Auxiliar  de

Serviços Gerais a partir de 15 de julho de 2024.

Ipojuca-PE, 12 de julho de 2024.

ASSOCIAÇÃO FILHOS DO IPOJUCA
CNPJ/MF nº 07.052.687/00001-58

SEVERINO JOAQUIM DA SILVA
PRESIDENTE


